
中南大学 

后勤保障部饮食服务中心“保温售卖系统”项目招标公告 

招标编号： ZNDXZC-2017-126 

中南大学资产与实验室管理处，就学校后勤保障部饮食服务中心“保温售卖系

统”项目进行国内公开招标，现邀请合格的投标人参加投标。 

1.  项目名称：后勤保障部饮食服务中心“保温售卖系统” 

2.  招标编号：ZNDXZC-2017-126 

3.  执行组织：中南大学资产与实验室管理处 

4.  预算金额：39万元人民币 

5.  项目内容：保温售卖系统  一套 

6.  投标人资格要求： 

6.1、符合《政府采购法》投标人基本资格条件。 

（1） 投标人法人营业执照副本原件。 

（2） 法定代表人授权委托书原件及双方身份证复印件。 

（3） 投标人社会保险登记证或缴纳社会保险的凭证原件。 

（4） 投标人参加本次政府采购活动前 3 年内没有重大违法记录的书面声明。 

6.2、具备独立法人资格单位，且经营范围内含厨房设备的制作和销售。 

6.3、本项目不接受联合体投标。 

以上资质验原件，复印件盖章备案 

7. 招标文件的领取 

7.1 投标人即日起至 2017 年 12 月 13 日 16 点前的工作日中，到中南大学资实处

514 报名并查阅或领取招标文件（注：可以在规定时间内将上述(6.)的材料发

至 heiyu@csu.edu.cn，）过期不再办理。 

8. 投标截止（开标）时间和投标文件递交（开标）地点： 

8.1 投标截止（开标）时间：2017 年 12 月 22 日上午 9 时(北京时间，下同)。超

过截止时间的投标将被拒绝。 

8.2 投标文件递交（开标）地点：中南大学校本部三办公楼资产与实验室管理处

509 

8.3  各投标人的投标文件不予退还。 

9． 招标联系人(联系电话)：黄老师：0731-88876466 

     项目联系人（联系电话）：黄老师：15874906579 


